

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕФРИТ-КЕРАМИКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	44/44	44/44	0/0	19/19	25/25	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	26	43	0	0	0	0
из них женщин	22	22	0	14	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ИТР																							
Администрация																							
197/1	Заместитель генерального директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба генерального директора																							
Группа художников-конструкторов (дизайнеров)																							
198	Ведущий художник-конструктор (графический дизайнер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба коммерческого директора																							
Группа МТС																							

199	Начальник отдела по внешне-экономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по работе с клиентами</i>																							
200	Менеджер по продвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Коммерческая служба</i>																							
201	Начальник отдела по работе с сетями DIY	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел маркетинга и рекламы</i>																							
202	Начальник отдела маркетинга и рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба первого заместителя генерального директора</i>																							
<i>Служба директора технических служб управления</i>																							
<i>Отдел главного технолога</i>																							
204	Заместитель главного технолога цеха декоративных изделий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба АСУ</i>																							
205	Главный специалист по автоматизированным системам управления производством	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба начальника производства</i>																							
206	Заместитель начальника производства по ЦДИ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Инженерная служба цеха конвейерных линий</i>																							
207	Начальник службы (хозяйственной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>ИТР цеха декоративных изделий</i>																							
208	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПРОИЗВОДСТВО																							
<i>Служба директора технических служб управления</i>																							
<i>Служба главного технолога</i>																							
<i>Трафаретный участок</i>																							
209	Трафаретчик 3 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Участок приготовления мастик</i>																							
210	Приготовитель абразивных порошков, паст и мастик 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
<i>Энерго-механическая служба</i>																							
<i>Механическая служба</i>																							
<i>Бригада по ремонту и обслуживанию цеха декоративных изделий</i>																							
211	Слесарь-ремонтник 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Ремонтно-механический участок</i>																							
15	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Энергослужба</i>																							
<i>Бригада по обслуживанию систем отопления вентиляции и аспирации</i>																							
20	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба начальника производства																							
Массозаготовительный цех																							
Массозаготовительное отделение																							
7	Бригадир приготовителей ангоба и глазури 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Дробильщик-размольщик 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Шихтовщик 3 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Служба административно бытового корпуса																							
Хозяйственная служба																							
212	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех декоративных изделий																							
Участок обжига																							
213	Оператор технологических установок (участок прессования) 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Сортировщик керамических изделий (плитки) 3 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок прессования и декорирования																							
215	Наладчик оборудования керамического производства 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
216	Оператор конвейерной линии 3 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
217	Оператор технологических установок (участок глазурирования) 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Прессовщик изделий строительной керамики 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок резки																							
220	Грузчик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Резчик керамических и фарфоровых изделий 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Сортировщик керамических изделий (плитки) 3 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Укладчик-упаковщик 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех конвейерных линий																							
Дневная служба																							
77	Старший глазурировщик изделий строительной керамики 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение конвейерных линий																							
2	Обжигальщик изделий строительной керамики 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба первого заместителя генерального директора																							
Гараж																							

23	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Водитель машины (дежурной)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Водитель машины (дежурной)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Водитель машины (категория С,Е) общего назначения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Водитель машины (категория С,Е) общего назначения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Водитель машины (категория С,Е) склад готовой продукции	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Водитель машины (категория С) склад готовой продукции	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Водитель машины 1 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Водитель машины 3 класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Машинист автомобильного крана 6 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Машинист погрузочной машины 5 разряд	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Багаутдинов Ренат Загитович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29 АВГ 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

(подпись)

Бойков Юрий Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29 АВГ 2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Макаров Александр Валентинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29 АВГ 2025

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Капустина Ирина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29 АВГ 2025

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Дух Валерий Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29 АВГ 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1450

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Романова Галина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.08.2025

(дата)